

	<h1 style="text-align: right;">Aulum-Hodsager Skole</h1> <p style="text-align: right;">Skolebestyrelsesmøde Torsdag 30. november 2023 Kl. 17 – 21 Aulum Fritidscenter</p>
<p>Referat</p>	<p>Forældrevalgte: Brian Larsen, Jesper Rasmussen, Heidi Dürr Friis, Lenette Bruun-Jepesen, Bo Lind Albertsen, Hans Jørgen Svendsen, Lene Poulsen Medarbejderrepræsentanter: Kristian Boe Christensen, Morten Boe Andersen Elevrådsrepræsentanter: Skolens ledelse: Søren Damgaard, Annemette Jensen, Karen Skyum</p>
<p>51/23 Elevrådet</p>	<p>Operation "tis på brættet": Det er blevet bedre, dog ikke ved Østergade. Der vil der blive hængt plakater op for at minde om det. Gry, Sofia og Steffen har været på UMR-kursus. Aulum-Hodsager er nu medlem af Danske Skoleelever</p>
<p>52/23 Økonomi</p>	<p><i>Opfølgning på status samt orientering om budget- og regnskabsforløb i december-januar-februar</i> <i>Orientering om proces vedr. ny tildelingsmodel (2025)</i> Vedr. regnskab 2023, ser det ud til at vi lander som forventet. Kommunalt er der nu gang i processen vedrørende revidering af tildelingsmodellen. Det er fortsat den samme sum penge der skal fordeles, men måden den fordeles på, der er til drøftelse. Særlig hvorvidt sociodemografiske betingelser skal have større indflydelse på fordelingen er i spil. Desuden er inklusion/eksklusionsmodelles også underlup, da særligt de små skolen er udsatte ved udsving.</p>
<p>53/23 Skoleudviklingssamtalen</p>	<p><i>Oplæg og drøftelse:</i> <i>Gennemgang af sidste års referat – dette års skoleplan med indsatsområder samt indhold til dette års samtale</i> <i>Link til sidste års referat: Skoleudviklingssamtale Aulum- Hodsager Skole (aula.dk)</i> Karen orienterede om sidste års skoleudviklingssamtale, som havde fokus på fællesskaber. Deltagerkredsen vil være de samme i år: Skoleledelsen (KS, SD), SB-formand (BL) og TR (KC) Forslag til emner som skal drøftes: Sociale medier/gaming/digital dannelse. Inspirerende læringsmiljøer til en varieret og motiverende undervisning</p>
<p>54/23 Bestyrelsesvalg forår 2024</p>	<p><i>Køreplan præsenteres og lokal procedure drøftes og aftales</i> På valg er Bo, Brian, Heidi. Processen sættes i gang i februar. Se vedhæftede tidsplan. Inden næste møde tænkes gode ideer til en hvervnings kampagne. Det foreslås, at de forældrevalgte kan holde et nytårstaffel for alle trivselsråd med nogle relevante emner på dagsordenen. Andre skoler har erfaring med, at det kan få nogle</p>

	forældre interesseret i skolebestyrelsesarbejdet. Evt. SB-medlemmer med på alle forældremøder. Det er også godt at blive ”prikket”
55/23 Nyt fra - Formand - Forvaltning - Udvalg	<ul style="list-style-type: none"> - Tour de bestyrelse, samråd: Godt indlæg af Imran Rashid, ok workshops. - Samrådsmøde med fritidspædagogik, skolesammenlægning i Sunds. - Den nye Cepos analyse, i Herning kommune er Aulum-Hodsager den skole som ligger øverst. Vi har en løfteevne på 0,5%.
56/23 Nyt fra skolen og SFO	Aktuelt om personale- og elevsituation.
23/ Eventuelt	
Næste møde: mandag 8. januar i Krudthuset	